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 شماره  5155

عملیات اجرایی طرح شبکه جمع  آوری فاضلاب 
با  مشهد  شهرستان  زیرمجموعه  رضویه  شهر 
پنج شنبه  عصر  تــومــان،  میلیارد   ۱۲۰ اعتبار 
گذشته طی مراسمی با حضور وزیر کشور آغاز 
شد. این طرح توسط شرکت آب و فاضلاب مشهد 
با مشارکت شرکت ملی نفت ایران به میزان 3۰ 
کیلومتر با ظرفیت 33۰۰ مترمکعب در شبانه روز 
با اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال آغاز شده و 
بر اساس گفته وزیر کشور قرار است در ۲۲ بهمن 

۱۴۰۲ به بهره برداری برسد.
وزیر کشور در مراسم آغاز عملیات اجرایی طرح  
شبکه جمع آوری و خط انتقال فاضلاب شهر 
رضویه که در  سالن اجتماعات آموزش و پرورش 
این شهر برگزار شد، گفت: مردم شهر رضویه  
مردمی ولایت مدار ،شجاع و شهیدپرور هستند 
که در اغتشاشات اخیر هم با کمک های خودشان 
در جهت امنیت منطقه و کشور، ارادت خود 
به نظام و ولایت را نشان دادنــد. وی ادامه داد: 
خوشبختانه پـــروژه ای که در شهر رضویه آغاز 
شده، منابع مالی اش موجود است و برای تامین 
آن مشکلی وجود ندارد.احمد وحیدی افزود: 
به علت کمبود منابع آبی در شهرستان مشهد و 
استفاده از پساب ها، این طرح با قوت و سرعت 
انجام خواهد شد و خبر خوش این که این پروژه 
بزرگ و ملی در ۲۲بهمن ۱۴۰۲ به بهره برداری 
خواهد رسید. وی همچنین دربــاره شهرستان 
شدن رضویه گفت: پیشنهاد شده است که شهر 
رضویه به شهرستان تبدیل شود. این شهر بیش 
از ۱۶۰هزار نفر جمعیت دارد و این موضوع طبق 
استانداردهای شهرستانی در استانداری باید 
بررسی شود و به تایید برسد، سپس به وزارت 
کشور ارسال و بررسی خواهد شد. اسناد ارسالی 
ــای مــربــوط، در اســتــانــداری حتما  ــزارش ه و گ
بررسی خواهد شد و طبق ضوابط قانونی در 
وزارت کشور پیگیری های لازم صورت می گیرد. 
ــاره جــاده شهر رضویه هم اظهار کرد:  وی درب
درخصوص ۱۴ کیلومتر باقی مانده از دوبانده 
شدن جاده میامی، شهرداری مشهد با درآمدی 
که از پساب و پسماند دارد، طبق قوانینی که 
موجود است، می تواند کمک کند که این طرح 
هم در منطقه انجام شود.وزیر کشور همچنین در 
ادامه سخنان خود گفت: دشمن تلاش می کند 
مردم واقعیات بسیار شکوهمند انقلاب را نبینند 
یا فراموش کنند؛ لذا به دنبال این است که کشور 
پیشرفت نکند و یاس و ناامیدی در بین مردم 
تزریق شود. احمد وحیدی افزود: مشکلات وجود 

دارد و حل آن ها نیازمند زمان بندی است. دشمن 
نمی خواهد بگذارد این واقعیت روشــن باشد 
که مسئولان خدمتگزار مردم هستند.  رئیس 
جمهور و اعضای دولت با تمام قدرت، پای کار 
و حل مسائل هستند و از همه ظرفیت ها برای 
حل مشکلات مردم استفاده می کنند. وحیدی 
با بیان این که شرط مسئولیت پذیری این است 
که همه خود را در خدمت و نوکر مردم بدانند، 
افزود: دشمن می خواهد بین مردم و مسئولان 
فاصله و گسست ایجاد کند. نباید اجازه دهیم 
چنین خللی در روابط عمیق مردم و مسئولان 

ایجاد شود.

توجه به مشکلات مردم	 
فرماندار مشهد در این مراسم با اشاره به این که 
۶۰ درصــد مصوبات سفر ریاست جمهوری به 
مشهد تاکنون محقق شده اســت، گفت: یکی 
از اولویت هایی که در دستور کار ما قرار دارد، 
بحث معیشت مردم این شهرستان است که در 
این زمینه برنامه هایی اجرا شده است. یاوری 
افزود: اولویت دیگر ما توجه ویژه به حاشیه شهر 
مشهد و رسیدگی به امور مردم است که هر آن چه 
در توان داریم برای مردم عزیزمان می گذاریم که 
پروژه جمع آوری فاضلاب شهر رضویه نمونه بارز 
آن است. وی اظهار کرد:ان شاءا... امکان زیارت 
حرم مطهر امام رضا)ع( برای تمام اهالی منطقه  
بخش رضویه و بخش های دیگر شهرستان مشهد 
به همراه 3۷۵ روستای آن فراهم می شود. این 
خبر خوش را به مردم شهر رضویه می دهم که 
ان شاءا... با تامین تعدادی خودرو در قالب حمل 
و نقل عمومی به درخواست مــردم این منطقه 
پاسخ داده خواهد شد که این موضوع با دستور 

وزیر کشور صادر و به زودی اجرایی خواهد شد.

چالش دفن زباله	 
همچنین امام جمعه شهر رضویه نیز در این مراسم 
گفت: بخش رضویه با جمعیت ۱۶۰ هزار نفری 
دارای مشکلات زیــادی است.  حجت الاسلام 
والمسلمین امجدی زاده با اشاره به شهرستان 
شدن شهر رضویه افزود: به طور مکتوب و شفاهی 
درباره شهرستان شدن رضویه به دفتر ریاست 
جمهوری نامه نگاری شده و پاسخ نامه هم آمده 
است. اما ابهاماتی پس از ماه ها وجود دارد که ما 
خبری از اجرای دستور ریاست جمهوری نداریم. 
منتظریم آقایان ما را توجیه کنند. وی فقدان 
ادارات در بخش رضویه را با توجه به  جمعیت آن، 
یک آسیب دانست و اظهار کرد: بیش از ۲۰۰ 
کیلومتر جاده خاکی داریم که مردم برای برخی 
موارد جزئی باید به مشهد سفر کنند. متاسفانه 

تصمیم گیری هایی برای این شهر می شود که 
واقعا با حقایق میدانی هماهنگی ندارد.

ــام جمعه رضــویــه در ادامـــه سخنان خــود به  ام
بحث امنیت در این منطقه اشاره و تاکید کرد: 
احمدآباد ، رضویه و مرکزی بخش های دوم شهر 
مشهد هستند؛ اگر مهم تر از حاشیه اول نباشند 
باید  منطقه  این  در  نیستند.  هم  کم اهمیت تر 
اجتماعی   ، اقتصادی  همچون  موضوعاتی  به 
و امنیتی توجه بیش  از حدی شود. وی تصریح 
کرد: در مسائل شهری مشهد مشکلات بزرگی 
داریم . مثلا مدیریت پسماند شهرداری مشهد،  
محل دفن زباله ها را در این منطقه ایجاد کرده  
است. حالا اگر از شهرداری خواسته باشیم که به 
این منطقه خدمات بدهد،  در جواب می گویند 

که خارج از محدوده ماست و منع قانونی داریم.

توجه به پشت صحنه حاشیه مشهد	 
همچنین نماینده مردم شهرستان های سرخس، 
فریمان و بخش های رضویه و احمدآباد نیز در 
این مراسم گفت: موضوع آب ، فاضلاب و جاده از 
مهم ترین مشکلات شهر رضویه است که با توجه 

به جمعیت بالای این منطقه، باید به سرعت به  این 
مشکلات رسیدگی شود. سید احسان قاضی زاده 
هاشمی افزود: امید است با توجه به این که طرح  
شبکه جــمــع آوری و خط انتقال فاضلاب شهر 
رضویه تامین اعتبار شده است، هرچه سریع تر 
ــود. اعتبارات پروژه هایی که سهم  اجــرایــی ش
وزارت نفت بوده، شامل پروژه فاضلاب رضویه و 
پروژه جاده مشهد- سرخس به طول 3۰ کیلومتر 
که هم اکنون ۱۰ کیلومتر آن به مناقصه گذاشته 
شده، به صورت نقدی به حساب دستگاه واریز 
شده است.وی ضمن گلایه از شهردار مشهد بیان 
کرد: در گذشته بارها از همکاری نکردن شهردار 
مشهد در زمینه رسیدگی به بخش رضویه که جزو 
تکالیف این شهرداری اســت، گلایه کرده ایم. 
قابل توجه است که جاده میامی محل تردد سالانه 
۲میلیون زائر است که برای زیارت امامزاده میامی 
از همین مسیر عبور می کنند و از وضعیت مطلوبی 
برخوردار نیست. وی ادامه داد: در واقع پسماند و 
فاضلاب شهر مشهد در این منطقه رها می شود. 
همچنین این بخش تامین کننده مصالح مشهد 
است و شن شویی های گسترده، کارخانه های شن 

و ماسه و سنگ در این منطقه فعالیت می کنند. کل 
فعالیت کشتارگاه مشهد نیز در این منطقه انجام 
می شود. وی بیان کرد: نکته مهم در حاشیه شهر 
مشهد این است که گاهی حاشیه شهر به مناطق 
شهید رجایی، باهنر و طبرسی محدود می شود؛ در 
حالی که رضویه پشت صحنه اصلی حاشیه شهر 
مشهد است و اگر از این منطقه حمایت صحیحی 
نشود، آثار آسیب های آن را در بطن مشهد شاهد 

خواهیم بود.

 چالش کمبود آب 	 
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد نیز در 
این مراسم ضمن نگرانی از وضعیت آب مشهد، 
گفت : در سال ۱۴۰۰ حدود ۶۷ درصد کمبود 
نزولات آسمانی داشتیم ؛ از این رو مدیریت جدی 
در مصرف آب شهرستان و دشت مشهد ضروری 
است. حسین اسماعیلیان افــزود: بخش عمده 
آب مصرفی مشهد از ذخیره آب سدها تامین 
می شد. سال گذشته به علت این که آب های 
سطحی نداشتیم ۶3 درصــد فشار به آب های 
زیرزمینی وارد شد. متاسفانه امسال هم به همان 
منوال گذشت. اسماعیلیان افزود : در ابتدای 
سال ۱۴۰۲ با توجه به کمبود ذخایر آبی در شهر 
مشهد با مشکلاتی مواجه خواهیم شد. از طرفی 
برای تامین آب شرب مشهد مجبوریم از چاه های 
کشاورزی استفاده کنیم که قطعا خساراتی به 
کشاورزی خواهد زد. وی تصریح کرد: تمرکز ما 
بر حاشیه شهر است که ان شاءا... قبل از پایان این 
دولت حتماً نقاط ضروری فاضلاب شهر مشهد 
را اصلاح کنیم. در منطقه هایی همچون شهرک 
شهید رجایی ، شهید باهنر و شهرک شیرین 
تقریباً با ۲۱۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در دستور 

کار قرار دارد.

 امداد رسانی به
 140 مسافر گرفتار در برف 

سرپرست جمعیت هلال احمر سبزوار گفت: 
در پی بــارش شدید بــرف، امــدادگــران این 
گرفتار  مسافر   ۱۴۰ به  گذشته  روز  نهاد 
در برف یکی از جاده های این شهرستان 
امدادرسانی کردند.حامی ایمان پناه در 
گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: به دنبال بارش 
شدید برف رفت و آمد خودروها در جاده 
کوهستانی طبس، از توابع بخش مرکزی 
سبزوار دچار مشکل شده بــود.وی افزود: 
ــن جــاده  ــرف و کــولاک ای 3۵ خـــودرو در ب
کوهستانی گرفتار شده بودند که نیروهای 
ــداد هــلال احمر سبزوار به کمک آن ها  ام
احمر  هلال  جمعیت  شتافتند.سرپرست 
سبزوار گفت: گروه های امداد و نجات هلال 
احمر با تجهیزات خود و خودروهای امدادی 

به مسافران خدمت رسانی کردند.

 برخورد مرگبار تریلی
 با عابر پیاده 

حقدادی/ رئیس جمعیت هلال احمر تربت 
جام از برخورد یک دستگاه تریلی با عابرپیاده 
در حاشیه جاده تربت جام به فریمان خبر داد 
که در پی آن عابرپیاده جان باخت. به گزارش 
خراسان رضوی، سعید شیری در این باره 
افزود: در پی تماس با پایگاه امداد و نجات 
بین شهری شهیدفیاض  مبنی بر تصادف 
یک دستگاه تریلی با عابرپیاده ، به سرعت دو 
خودروی آمبولانس به موقعیت کیلومتر ۲3 
محور تربت جام - فریمان مقابل روستای 

محمودآباد اعزام شدند.
وی تصریح کرد: امدادگران پس از رسیدن 
به صحنه حادثه، اقدام به ایمن سازی محور 
کردند تا دیگر نیروهای امدادی و خدماتی 
به ارائه خدمات بپردازند. متاسفانه به دلیل 
شدت جراحات، عابرپیاده در صحنه حادثه 

جان باخت.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری در سفر به تایباد مطرح کرد:

ضرورت تقویت زیرساخت های ایمنی در مرز دوغارون 
کلثومیان / مدیرکل مدیریت بحران استانداری که به 
تایباد سفر کرده بود، گفت: زیرساخت های ایمنی در 
گذرگاه مرزی دوغارون باید تقویت شوند. به گزارش 
خراسان رضوی، محسن نجات در حاشیه سفر به تایباد 
و در جلسه مدیریت بحران این شهرستان افزود: باید 
درخصوص راه اندازی و تاسیس پایگاه های امدادی، 
ایستگاه های آتش نشانی و سامانه های اطفای حریق 

در این پایانه مرزی اقدامات لازم انجام شود.
وی بیان کرد: با توجه به رفت و آمد ناوگان تجاری در مرز 
دوغارون، موضوع سامان دهی کامیون ها در توقفگاه ها 
و تامین امکانات امدادی از قبیل آتش نشانی و اورژانس 

یک دغدغه به شمار می آید. 
نجات ادامه داد: پس از حادثه آتش سوزی گمرک اسلام 
قلعه افغانستان و محک خوردن بخش امدادی و ایمنی 
مرز دوغارون، با جمعیت هلال احمر و اورژانس کشور 

مکاتباتی درباره تجهیز این معبر رسمی انجام شد که در 
این بازدید، میزان اجرایی شدن آن ها بررسی می شود.
ــه تصریح کــرد: در راستای برنامه تحول  وی در ادام
در مدیریت بحران، موضوع مرمت و بازسازی برخی 
مسیرها، لایروبی مسیل ها و مدیریت ساخت و ساز در 
بستر رودخانه ها مورد توجه است و دستگاه های مرتبط 
مانند شرکت آب منطقه ای، راهداری و بنیاد مسکن باید 

به وظیفه قانونی خود در این زمینه عمل کنند.
مدیرکل مدیریت بــحــران اســتــانــداری اضــافــه کــرد: 
خراسان رضــوی 9۰ گسل دارد که از این تعداد ۲۱ 
گسل فعال است و همچنین ۶۵ درصد پهنه این استان 
مستعد لرزه خیزی بالاست. وی خاطرنشان کرد: امروزه 
باید با ظرفیت مردمی به مدیریت حــوادث و اتفاقات 
پرداخت و نگاه پیشگیرانه از بحران باید جایگزین پاسخ 

به آن شود.

دهیاران نقش راهبردی در توسعه روستاها دارند	 
فرماندار تایباد نیز در این جلسه گفت: نقش دهیاران 
در توسعه روستاها راهبردی و حائز اهمیت است و در 
این زمینه باید ظرفیت  های روستاها را شناسایی کنند. 
مهدی دونده افزود: ظرفیت های بالقوه ای در هر منطقه 
وجود دارد که با شناسایی آن ها ، سرمایه گذاران رغبت 
بیشتری برای ورود به این مناطق خواهند داشت. وی بیان 
کرد: این ظرفیت ها در حوزه های مختلف گردشگری، 
کشاورزی، دامپروری و معادن وجود دارد که باید از طریق 
دهیاران شناساسی  و معرفی شوند. بازدید از جاده و بند 
خاکی روستای جوزقان، جاده روستای پلبند به خیرآباد، 
مسیر ورودی روســتــای اســدآبــاد دربــنــد، سوله ناتمام 
مدیریت بحران شهر تایباد و پایانه مرزی دوغارون ، از دیگر 
برنامه های سفر محسن نجات، مدیرکل مدیریت بحران 

استانداری خراسان رضوی، به شهرستان تایباد بود.

 آغاز مرمت گنبد
 آرامگاه ملاهادی سبزواری

سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: مرمت گنبد آرامگاه حاج ملاهادی 

سبزواری، حکیم و فیلسوف سبزوار ملقب به اسرار، آغاز شد.
بــه گـــزارش روابط عمومی اداره کـــل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی، احسان زهره وندی افــزود: درخصوص 
ترک خوردگی و آسیب نمای بیرونی گنبد آرامگاه اسرار، پس از بازدید 
میدانی کارشناس فنی معاونت و تامین اعتبار موردنیاز، برای تجهیز کارگاه 

به قید فوریت اقدام و عملیات اجرایی مرمت آغاز شد.
وی ادامه داد: مقرر شد تا تخصیص اعتبار کافی برای استحکام بخشی و 
مرمت جامع آن، ترک ها و شکاف های کاشی کاری گنبد آرامگاه با مواد 
رزینی و چسب های مخصوص، درزگیری و آب بندی شود.زهره وندی 
تصریح کرد: با این اقدام، از نفوذ باران و برف و آسیب بیشتر به بنا، جلوگیری 
می شود و به محض تخصیص اعتبار لازم از سوی وزارت، مرمت جامع اثر در 
سال آینده انجام خواهد شد.سرپرست معاونت میراث فرهنگی اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی تصریح کرد: با 
توجه به شرایط اقلیمی و جوی و همچنین  تلفیق و ترکیب تنگاتنگ دو 
پوسته ای گنبد از دو جنس متفاوت، طی چندسال اخیر تحمل شوک های 
انبساط و انقباض برای گنبد زیاد بوده و به ایجاد چند شکاف نیمه عمیق 
و ترک های سطحی عمده  منجر شده است، به همین دلیل حفاظت 
اضطراری از تزیینات مذکور در دستور کار معاونت میراث فرهنگی قرار 

گرفته است.

 رفع تصرف 6800 مترمربع
  از اراضی ملی 

در طرقبه شاندیز
فرمانـده یـگان حفاظت سـازمان ملی زمین 
و مسـکن خراسـان رضـوی، از خلـع یـد و 
رفـع تصـرف زمینـی بـه مسـاحت ۶8۱۰ 
شـاندیز  طرقبـه  شهرسـتان  در  مترمربـع 
۲3۴ میلیـارد ریـال  بـر  بالـغ  بـا ارزشـی 

خبـرداد. 
بـه گـزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسـانی 
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی، 
سـرهنگ مجیـد علی نیـا در این بـاره افزود: 
یـگان  نیروهـای  گشـت زنی های  طـی 
مسـكن  و  زمیـن  ملـی  سـازمان  حفاظـت 
شهرسـتان طرقبـه شـاندیز، مشـخص شـد 
 ۶8۱۰ مسـاحت  بـه  زمینـی  اشـخاصی 
مترمربـع از اراضی ملی را  تصـرف کرده اند 
کـه بـا آرای صادرشـده از مراجـع قضایـی، 
خلـع یـد و بـه اداره کل راه و شهرسـازی 

بازگردانـده شـد. 
وی بـه نقـش مهم گـزارش هـای مردمـی در 
جلوگیری از تصرفات اراضی دولتی اشـاره 
کـرد و گفـت: گشـت حفاظـت اراضـی ایـن 
اداره کل به صورت مسـتمر مشـغول بازدید 
از حـوزه اسـتحفاظی اسـت و بـا هرگونـه 
برخـورد  شـدت  بـه  ملـی  اراضـی  تصـرف 

مـی کنـد. 
وی اظهـار کـرد: شـهروندان محتـرم مـی 
تواننـد در صـورت مشـاهده هرگونـه تخلـف 
ثابـت  تلفـن  شـماره  بـا  زمین خـواری  و 
تلفـن  سـامانه  و   ۰۵۱3۷۶۵۰۱۷9
گویـای چهاررقمـی ۱۶۵۶ تمـاس بگیرنـد 
و هرگونه دخـل و تصرف یا تعـرض و دخالت 
در اراضی ملی و دولتی را بـه یگان حفاظت 
اداره كل راه و شهرسـازی خراسـان رضوی 

اعـلام کنند.  

برگزاری اختتامیه چهارمین جشنواره اختراعات و ابتکارات منطقه ترشیز
مهدیان / همزمان بـا برگزاری آییـن اختتامیه چهارمین 
جشـنواره اختراعات، ابتکارات و دسـتاوردهای پژوهشی 
منطقـه ترشـیز، از ۲۱ مختـرع و مبتکـر برتر این جشـنواره 
تجلیـل شـد. امـام جمعـه کاشـمر در این مراسـم گفـت: در 
فرهنگ اسـلام، کارکـردن عبادت اسـت، لذا هـر فعالیتی 

که منجـر به کار و تولید شـود، ارزشـمند اسـت.
حجت الاسـلام والمسـلمین جواد طاهری با تاکیـد بر این 
کـه بـرای رسـیدن بـه موفقیـت در حـوزه کسـب و کار بایـد 
مدل زنجیـره مدنظر قـرار گیرد، اظهـار کرد: هـر کاری که 
بـر مبنـای ایجـاد زنجیـره شـکل بگیـرد، در ادامـه مسـیر و 

توسـعه بـا مشـکل مواجـه نخواهد شـد.
 وی تصریـح کـرد: بـه عنـوان مثـال، کاشـمر بـه لحـاظ 
موقعیـت و شـرایط جغرافیایـی یـک منطقـه مسـتعد بـرای 
کشـت گیاهـان دارویـی اسـت، لـذا بـا توجـه بـه احـداث 
و راه انـدازی کارخانـه فـراوری ایـن محصـولات بهتریـن 

گزینه در بخـش کشـاورزی، کشـت گیاهان دارویی اسـت 
که ضـرورت دارد در این حـوزه کارهای تبلیغـی و ترویجی 
انجام شـود. وی با یادآوری این که منطقه کاشمر با کمبود 
آب مواجـه اسـت، بـر کشـت محصـولات کم آب بر و توسـعه 
کشـت های گلخانه ای تأکید کرد. حجت الاسلام طاهری 
با بیـان این کـه کسـب و کار بر مبنـای زنجیـره قابـل تحریم 
شدن  و شکسـت خوردن نیسـت، ادامه داد: فعالیت مرکز 
رشد و شـتاب دهی در این شهرسـتان یک فرصت مناسب 
بـرای شناسـایی ظرفیت های کاشـمر و تلاش بـرای ایجاد 

زنجیـره اسـت.
در ادامـه مدیـر مرکـز نـوآوری و شـتاب دهـی ترشـیز بـا 
اشـاره بـه ارائـه ۱3۷ طـرح اختراعـی دانـش بنیـان در 
چهارمین جشـنواره اختراعات، ابتکارات و دستاوردهای 
پژوهشـی منطقه ترشـیز گفت: ایـن طرح هـا در حوزه های 
کشـاورزی، پزشـکی و صنعتـی در قالـب نمایشـگاهی 

طی مدت یـک هفتـه در سـالن اجتماعـات آسـتان مقدس 
قـرار  امامـزاده سـیدحمزه)ع( در معـرض دیـد عمـوم 
گرفـت. مجیـد عاقل با اشـاره بـه ایـن کـه از بـدو راه اندازی 
ایـن مرکـز از سـال 9۵ تاکنـون سـمینارها و همایـش های 
مختلفی از جملـه همایش ملـی روز جهانی پنبـه، همایش 
چگونـه دانـش بنیـان شـویم و کارگاه جـذب سـرمایه برای 
اسـتارتاپ ها برگزار شده است، خاطرنشـان کرد: اهداف 
این مرکز حمایت از اسـتارتاپ ها و طرح های نـوآور و فناور 
اسـت؛ به طوری کـه تاکنـون ۷۵۰ میلیـون تومـان از محل 
اعتبـارات معاونـت علمـی و فنـاوری ریاسـت جمهـوری 
جـذب شـده و ۷۵۰ میلیـون تومـان دیگـر نیـز بـه زودی 

اختصـاص مـی یابـد.
گفتنی است، در پایان این مراسـم  ۲۱ مخترع و مبتکر در 
حوزه های مختلـف به عنـوان برترین های این جشـنواره با 

اهـدای تندیس و لوح تقدیر تجلیل شـدند.
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